



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 4 ЗАКОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О РЕГУЛИРОВАНИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой

24 декабря 2013 года

Статья 1

В пункте 3 статьи 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области» цифры «0,9 - 1,121» заменить цифрами «0,844 - 1,051», цифры «1,135 - 1,267» заменить цифрами «1,064 - 1,188», цифры «1,284 - 1,415» заменить цифрами «1,204 - 1,327», цифры «1,425 - 1,619» заменить цифрами «1,336 - 1,518», цифры «1,634 - 2,659» заменить цифрами «1,532 - 2,492», цифры «2,808 - 3,532» заменить цифрами «2,632 - 3,311», цифры «3,554 - 3,626» заменить цифрами «3,331 - 3,399», цифры «3,644 - 3,809» заменить цифрами «3,416 - 3,570», цифры «3,954» заменить цифрами «3,706», цифры «4,099» заменить цифрами «3,842», цифры «4,372» заменить цифрами «4,098».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и применяется к правоотношениям начиная с 1 января 2014 года.

Губернатор Курганской области

О.А. Богомолов

город Курган

«26» декабря 2013 года № 106